Smluvní pokuta či úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 21 dnů ode dne doručení jejího 
vyúčtování smluvní straně, která svou povinnost porušila. 

Článek VI. 

Odměna Poradce 
1. Poradci náleží za činnost řádně a včasně provedeného daňového poradenství dle této smlouvy 
odměna sjednaná ve výši 59.000,- Kč (slovy: padesátdevěttisíc korun českých) ročně (resp. za 
poskytnutí daňového poradenství dle této smlouvy v jednom roce). 

K této ceně bude připočteno DPH v aktuální platné zákonné sazbě.  
V této odměně jsou zahrnuty veškeré výdaje Poradce související s poskytnutím daňového